[image: image1.png]

ЖИЗДРИНСКОЕ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 муниципального района

«Жиздринский район» Калужской области

РЕШЕНИЕ
30 декабря 2014 г.                                                                                      № 122
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ АДМИНИСТРАЦИИ (ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНОМ ОРГАНЕ) МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЖИЗДРИНСКИЙ РАЙОН»
В соответствие со статьей 2 Федерального закона от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Жиздринское Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. В Положение об администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Жиздринский район», утвержденное Решением Жиздринского Районного Собрания от 24 августа 2011 года № 64, внести следующие дополнения:
1) раздел IX дополнить пунктом 9.4 следующего содержания:

«9.4. Проекты нормативных правовых актов администрации подлежат обязательной антикоррупционной экспертизе. Проекты нормативных правовых актов администрации направляются в прокуратуру Жиздринского района не позднее, чем за пять рабочих дней до их утверждения»;
2) отдел молодежной политики, спорта и туризма переименовать в отдел спорта и молодежной политики.

2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального района

«Жиздринский район»                                                             М.С. Куренкова